Stereo-Audiokabel | 3,5 mm Male | 3,5 mm Female | Vernikkeld | 3.00 m | Rond | Zwart | Envelop

Productspecificaties CAGP22050BK30:

Aantal producten in verpakking

AWG-maat
Connectordesign - kant A
Connectordesign - kant B
Connectorplating
Diameter

Diameter van ader

Kabel design

Kabellengte

Kabelmantel materiaal
Kabeltype

Kleur

Materiaal

Materiaal conductor
Stekker A

Stekker afwerking
Stekker B

Stekker materiaal

1 Stuks

28

Recht

Recht

Goud Verguld
3.0 mm
10x0.10 mm
Rond

3.00m

PVC

3,5 mm
Zwart

PVC

CCS
3,5 mm Male

Vernikkeld

3,5 mm Female

PVC

Type Audio
Type verpakking

Stereo

Envelop

511412810 280759||

Verpakkingsinformatie:

Merk

Ordercode

EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Verpakking

Inhoud verpakking

Aantal
.

1

50
200
250

Nedis

CAGP22050BK30
5412810280759
5412810358885
5412810345120

Envelope

&bull; 1x Audiokabel

L x

20 mm
30 mm
435 mm
445 mm
375 mm

B x

230 mm
230 mm
95 mm
385 mm
305 mm

H(mm)
110 mm
60 mm
485 mm
515 mm
410 mm

Gewicht
LB g
57¢g
3040 g
12900 g
12840 g


https://Nedis.be/CAGP22050BK30
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